様式第１号（第４条関係）

長瀞町原油価格・物価高騰対策事業者支援金給付申請書

令和　　　年　　　月　　　日
長瀞町長　大　澤　タキ江　様

長瀞町原油価格・物価高騰対策事業者支援金給付要綱第４条第１項の規定により、申請します。

■　給付申請者の情報
	給付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請者住所
※法人は本店の所在地
※個人事業主は自宅住所
	〒　　　－

	申請者名
※該当する□に☑チェックを付けてください

□ 法　人

	法人名

	代表者
職・氏名

	法人番号
（13桁）

	法人号数

□ 個　人　　事業主
	氏名

	生年月日
	T・S・H  　　  　年　 　　月 　　　日

	給付要件
令和4年6月30日以前から町内外のいずれかで事業を開始しており、今後も事業を継続する意思があること
※該当する□に☑チェックを付けてください。
	□ 法　人
	□ 町内に本店を有する法人

	□ 町外に本店を有する法人で、町内に事業所を有する法人

	□ 本町における法人町民税の納付対象法人

□ 個　人事業主
	□ 町内に住所を有する者で、町内又は町外に事業所を有し、確定申告時の事業所得の区分が営業等で収入を得ている者

	□ 町外に住所を有する者で、町内に事業所を有し、確定申告時の事業所得の区分が営業等で収入を得ている者

	□ 農業で収入を得ている者で、町から農業経営改善計画認定書の交付を受けている認定農業者（法人除く。）

	連絡先
※日中に連絡が取れる電話番号を記入してください
	電話番号

	担当者名

	携帯電話番号

	Ｅ-ｍａｉｌ

■　町内事業所の情報
	所　在　地
	〒３６９－

	店舗名等

	電話番号

※町外に本店を有する法人または町外に住所を有する個人事業主の場合、記入してください。
■　添付書類の確認
	申請者区分
	添　付　書　類

	□　法  人
	●共通
□　(1)誓約書（様式第2号）
□　(2)振込先口座（給付申請者名義）が分かる通帳等の写し
　※町公会計システムに登録済の口座であれば添付は不要です。
□　(3)町税の滞納額がないことの証明書
□　(4)直近の法人税申告書別表第一及び法人事業概要説明書（両面）の写し
開業後間もないため、確定申告書が提出できない場合
□　(5)法人を設立したことが確認できる書類（法人設立等届出書等）の写し及び事業実態が分かる書類（営業許可書・店舗の写真・売上台帳等）の写し

	□　個  人事業主
	●共通
□　(1)誓約書（様式第2号）
□　(2)振込先口座（給付申請者名義）が分かる通帳等の写し
　※町公会計システムに登録済の口座であれば添付は不要です。
□　(3)町税の滞納額がないことの証明書
□　(4)本人確認書類（運転免許証・保険証・住民票等）の写し
●青色申告の場合
□　(5)令和３年分の確定申告書Ｂ第一・二表及び青色申告決算書の写し
●白色申告の場合
□　(6)令和３年分の確定申告書Ｂ第一・二表及び収支内訳書の写し
●収入の状況等により確定申告の義務がない場合
□　(7)令和４年度町民税（住民税）・県民税申告書の写し
●開業後間もないため、確定申告書が提出できない場合
□　(8)開業日が確認できる書類（開業届・店舗の賃貸借契約書等）及び事業実態が分かる書類（営業許可書・店舗の写真・売上台帳等）の写し

※添付する書類の□に☑チェックを付けてください。

	※町使用欄（申請者記入不可）

滞納額なし　　　月　　日確認　税務会計課